
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ 
 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2564 
………………………….............. 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร      ส่วน

ตำบล พ.ศ.2537 แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ 6) พ.ศ.2542 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ   การ
ประชุมสภาท้องถิ่นพ.ศ.2547 ข้อที่ 11(3) ข้อ 20 ข้อ 21 และมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน   ตำบล
บ้านพระ สมัยสามัญท่ี 1/2563 เมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2563 เรื่องการกำหนดสมัยประชุมสภาประจำปี พ.ศ.
2564  โดยให้กำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี พ.ศ.2564 และวันเริ่มประชุมสมัยแรกของปีถัดไป ดังนี้ 

1. สมัยสามัญท่ี 1 ปี พ.ศ.2564  กำหนดสมัยประชุม ระหว่างวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ์ 2564 
2. สมัยสามัญท่ี 2 ปี พ.ศ.2564 กำหนดสมัยประชุม ระหว่างวันที่ 1 - 15 เมษายน 2564 
3. สมัยสามัญท่ี 3 ปี พ.ศ.2564 กำหนดสมัยประชุม ระหว่างวันที่ 1 - 15 มิถุนายน 2564 
4. สมัยสามัญท่ี 4 ปี พ.ศ.2564 กำหนดสมัยประชุม ระหว่างวันที่ 1 - 15 สิงหาคม 2564 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
        ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน มกราคม  พ.ศ.๒๕64 
 

ลงชื่อ               
            (นายโชคชัย  สีห์ประเสริฐ) 
                     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ 
 
 
 
 
 
 
 
สภา อบต.บ้านพระ 
โทร.  0-3747-1345  
โทรสาร  0-3748-2519 


